TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 338/2022

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Gabinete do Conselheiro substituto Telmo Passareli

Ref.: Processo n. 1077093

Data: 18/08/2022

Excelentíssimo Senhor Relator,

Tendo em vista a anexação dos arquivos de peças n. 74 a 89 referentes a outro

processo, solicito a V. Ex.ª a indisponibilização dos mesmos.

Respeitosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo

Coordenadora

GPM

Fl.